




 NGÂN HÀNG TMCP ĐẦU TƯ  

VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM 

         Số:                                  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày      tháng     năm        .        

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi địa chỉ đặt trụ sở chi nhánh và các phòng giao dịch trực thuộc 

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Phú Quốc 

 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

NGÂN HÀNG TMCP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM 

 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát 

triển Việt Nam (BIDV); 

Căn cứ Thông tư số 32/2024/TT-NHNN ngày 30/06/2024 của Ngân hàng 

Nhà nước Việt Nam ban hành quy định về mạng lưới hoạt động của ngân hàng 

thương mại; 

 Căn cứ Quyết định số 660/QĐ-BIDV ngày 11/06/2025 của Hội đồng quản 

trị Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam v/v phân cấp thẩm quyền 

trong công tác quản trị kế hoạch kinh doanh và mạng lưới;  

 Căn cứ Quyết định số 4268/QĐ-BIDV ngày 16/06/2025 của Tổng Giám đốc 

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam về việc phân cấp, ủy quyền trong 

công tác điều hành kế hoạch kinh doanh và quản lý mạng lưới; 

 Căn cứ Quy định số 7288/QyĐ-BIDV ngày 21/11/2022 của Tổng Giám đốc 

BIDV quy định về công tác mạng lưới của BIDV; 

 Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 23/10/2025 của Hội đồng Nhân dân 

Đặc khu Phú Quốc v/v đổi tên khu phố thuộc đặc khu Phú Quốc; 

  Theo đề nghị của Giám đốc Ban Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi địa chỉ đặt trụ sở chi nhánh và các phòng giao dịch trực 

thuộc Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Phú Quốc như 

sau: 

1. Thay đổi địa chỉ đặt trụ sở chi nhánh 

- Địa chỉ cũ: Số 196, Đường Nguyễn Trung Trực, Đặc khu Phú Quốc, Tỉnh 

An Giang; 

- Địa chỉ mới: Số 196, Đường Nguyễn Trung Trực, Khu phố 11 Dương 

Đông, Đặc khu Phú Quốc, Tỉnh An Giang.  

2. Thay đổi địa chỉ đặt trụ sở các phòng giao dịch trực thuộc Chi nhánh Phú 

Quốc:  

2.1. Phòng Giao dịch Đảo Ngọc 

- Địa chỉ cũ: Số 20, Đường 30 Tháng 4, Đặc khu Phú Quốc, Tỉnh An Giang; 

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).

Số: 9875/QĐ-BIDV Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2025



2 

- Địa chỉ mới: Số 20, Đường 30 Tháng 4, Khu phố 1 Dương Đông, Đặc khu 

Phú Quốc, Tỉnh An Giang; 

2.2. Phòng Giao dịch An Thới 

- Địa chỉ cũ: Số 316, Đường Nguyễn Văn Cừ, Đặc khu Phú Quốc, Tỉnh An 

Giang; 

- Địa chỉ mới: Số 316, Đường Nguyễn Văn Cừ, Khu phố 8 An Thới, Đặc 

khu Phú Quốc, Tỉnh An Giang;  

2.3. Phòng Giao dịch Hàm Ninh 

- Địa chỉ cũ: Tổ 3, Ấp Rạch Hàm, Đặc khu Phú Quốc, Tỉnh An Giang; 

- Địa chỉ mới: Tổ 3, khu phố Rạch Hàm Hàm Ninh, Đặc khu Phú Quốc, 

Tỉnh An Giang; 

Điều 2. Chi nhánh Phú Quốc chịu trách nhiệm hoàn thành các thủ tục pháp lý 

về việc thay đổi địa chỉ đặt trụ sở chi nhánh và các phòng giao dịch trực thuộc, 

thực hiện công bố thông tin theo quy định của pháp luật và của Ngân hàng TMCP 

Đầu tư và Phát triển Việt Nam.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, thay thế Quyết 

định số 4667/QĐ-BIDV ngày 27/6/2025.  

Điều 4. Giám đốc Ban Kế hoạch, Giám đốc các Ban/Trung tâm có liên quan 

tại Trụ sở chính và Giám đốc Chi nhánh Phú Quốc trực thuộc Ngân hàng TMCP 

Đầu tư và Phát triển Việt Nam chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

    Nơi nhận:  

- NHNN Khu vực 15 (để b/c); 

- Tổng Giám đốc (để b/c); 

- PTGĐ Lê Trung Thành (để p/h c/đ); 

- Các Ban/Trung tâm TSC; 

- Chi nhánh Phú Quốc (để t/h); 

- Lưu: VP, KH. 

 

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC 

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Hoàng Việt Hùng 

 

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).


		2025-11-13T16:46:57+0700
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
	I am the author of this document




